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1. Tausta  

Tässä asiakirjassa kuvataan, miten sijoituspalveluita tarjoava eQ Varainhoito Oy huomioi pääasialli-

set haitalliset kestävyysvaikutukset sijoitusneuvonnassa Euroopan Unionin Tiedonantoasetuksen 

(2019/2088) 4 artiklan 5 kohdan mukaisesti. 

Pääasiallisilla haitallisilla kestävyysvaikutuksilla tarkoitetaan sijoituskohteena olevien muun muassa 

yritysten tai yhteisöjen toiminnasta aiheutuvia negatiivisia vaikutuksia kestävyystekijöihin, eli ympä-

ristöön, yhteiskuntaan ja työntekijöihin liittyviin asioihin, ihmisoikeuksien kunnioittamiseen sekä kor-

ruption ja lahjonnan torjuntaan liittyviin asioihin. Yritysten toiminta voi aiheuttaa ympäristölle ja yh-

teiskunnalle haitallisia vaikutuksia. Näitä ovat esimerkiksi hiilidioksidipäästöt, luonnon monimuotoi-

suuden heikentyminen, läpinäkymätön hallinto ja sen käytännöt ja ihmisoikeusrikkomukset. 

eQ Varainhoito huomioi pääasialliset haitalliset kestävyysvaikutukset sijoitusneuvonnan lisäksi myös 

tehdessään sijoituspäätöksiä eQ Rahastoyhtiö Oy:n hallinnoimissa rahastoissa sekä eQ Varainhoito 

Oy:n hoitamissa täyden valtakirjan omaisuudenhoitosopimuksissa. eQ Rahastoyhtiö Oy on ulkoista-

nut eQ Varainhoito Oy:lle kaikkien hallinnoimiensa rahastojen salkunhoidon ja sijoitustoiminnan. Li-

sätietoja siitä, miten pääasialliset haitalliset vaikutukset huomioidaan sijoitustoiminnassa, on saata-

villa eQ:n verkkosivuilla julkaistussa dokumentissa Ilmoitus sijoituspäätösten haitallisista vaikutuk-

sista kestävyystekijöihin.  

2. eQ Varainhoito Oy  

eQ Varainhoito Oy:ssä pääasialliset haitalliset kestävyysvaikutukset otetaan huomioon sijoitusneu-

vonnassa siten, että asiakas voi sijoittajaprofiilia kartoittavan taustaselvityksen yhteydessä valita, 

mikäli hän haluaa, että hänelle suositelluissa tuotteissa on huomioitu yksi tai useampi pääasiallinen 

haitallinen kestävyysvaikutus. Asiakas voi valita huomioitavat pääasialliset haitalliset kestävyysvai-

kutukset vaihtoehdoista, jotka noudattavat tiedonantoasetuksessa määritettyjä indikaattoreita 

(2022/1288, liitteen I taulukko 1). Asiakkaalle voidaan suositella ainoastaan sellaisia tuotteita, jotka 

täyttävät asiakkaan ilmoittamat kriteerit koskien haitallisia kestävyysvaikutuksia. Suositeltavia tuot-

teita ei kuitenkaan aseteta paremmuusjärjestykseen sen perusteella, miten ne huomioivat nämä vai-

kutukset. eQ Varainhoito ei ole myöskään asettanut kynnysarvoja tai muita ehtoja haitallisten vaiku-

tusten huomioimisen laajuudelle. 

Yksityiskohtaiset tiedot siitä, miten pääasialliset haitalliset kestävyysvaikutukset on otettu huomioon 

kussakin sijoitustuotteessa, löytyvät tuotekohtaisista materiaaleista kuten rahastotuotteiden rahas-

toesitteestä. Ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia edistävien tai kestäviä sijoituksia 

tekevien artikla 8 tai 9 luokiteltujen rahastojen osalta lisätietoja haitallisten kestävyysvaikutusten huo-

mioimisesta on saatavilla rahastoesitteen liitteenä olevista tiedonantolomakkeista. 
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